平成 29 年 8 月 2 日

成年種別

各チーム代表者 様

愛媛県ソフトテニス連盟

会 長  田 坂 信 一

（公 印 省 略）

第 72 回国民体育大会ソフトテニス【成年種別】競技会の練習計画について（案内）

 平素より、本連盟の諸事業につきましては、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、いよいよ第 72 回国民体育大会(愛
え

顔
がお

つなぐえひめ国体)ソフトテニス競技会が 10 月 6 日より

八幡浜・大洲地区運動公園テニスコートと今治市営スポーツパークで行われます。

 つきましては、第 72 回国民体育大会ソフトテニス競技会の練習計画について下記のとおりご案内

いたしますので、練習の際は、次の事項に注意のうえで、ご利用ください。

 なお、電話での練習コートの予約は一切受け付けませんのでご了承ください。

記

1 公開練習計画

(１) 日 時 平成 29 年 10 月 4 日(水)  利用時間：10:00～17:00

平成 29 年 10 月 5 日(木)  利用時間：10:00～14:00

(２) 練習コート

   利用可能時間：1 チーム 1 時間(1 コマ)

① 八幡浜・大洲地区運動公園テニスコート（競技会場）*10 月 4 日(水)のみ

② 大洲青少年交流の家テニスコート（練習会場）

③ 大洲市晴海ふれあいパークテニスコート（練習会場）

(３) 希望調査

  ・10 月 4 日の利用は事前に練習時間を調整します。同封の「公開練習希望調査票」に必要事項を

記入し、平成 29 年 9 月 1 日（金）17 時までに申し込み先までご提出ください。

(４) 利用方法

・10 月 4 日は、別紙１公開練習予定表により、割り当て時間になりましたら受付を行い、割り当

てコートで練習を行ってください。（県名入り予定表は９月中旬頃通知予定）

・10 月 5 日の公開練習会場は、事前にコートの割り当てを行いません。別紙 1 公開練習予定表の

コマ割りを確認の上、各会場の受付所で係員に申し込みを行い、利用してください。

・コート利用は、1 チーム 1 コマまでとします。ただし、１０月４日のコートに空きが発生して

いる場合は、追加で 1 コマまで利用が可能です。その際は、練習終了後、再度受付を行ってく

ださい。

・利用時間には使用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していただきますようお

願いいたします。

2 公式練習計画

(１) 日 時 平成 29 年 10 月 5 日(木)

(２) 練習コート 利用可能時間 1 チーム 1 時間(1 コマ)

    八幡浜・大洲地区運動公園テニスコート

    利用時間：10:00～14:00

(３) 利用方法

・別紙 2 公式練習予定表により、割り当て時間になりましたら受付を行い、割り当てコートで練

習を行ってください。

・割り当て時間には利用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していただきますよ

うお願いいたします。

3 競技当日練習計画

(１) 日 時 平成 29 年 10 月 6 日(金)  7:20～8:40

10 月 7 日(土)  7:00～8:00

(２) 練習コート 八幡浜・大洲地区運動公園テニスコート

(３) 利用方法

・競技会場での当日練習は、別紙 3 競技当日練習予定表により、割り当て時間になりましたら割

り当てコートで練習を行ってください。

・割り当て時間には利用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していただきますよ

うお願いします。

4 その他

(１) 練習会場までの公共交通機関による移動は困難なため、持込車両（自家用車・レンタカー等）

による自主移動をお勧めします。詳細は各会場案内図をご参照ください。

(２) 資料配布について

・公式練習チーム受付時に受付所にて監督・選手用の大会資料をお渡しします。

 なお、諸事情により公式練習に参加出来なかったチームは、監督会議受付時に資料をお受け取

り下さい。

・監督会議までに監督会議資料及びプログラム等の記載内容についてご確認いただきますようお

願いします。

(３) 監督会議・開始式について

  ・監督会議は午後３時からリジェール大洲にて開催します。詳しくは、『監督会議及び開始式のご

案内』をご覧下さい。

(申し込み・問い合わせ先)

愛媛県ソフトテニス連盟 鎌 田 重 利

住所：〒795-0301

 愛媛県喜多郡内子町五十崎甲 1040-8 番地

Tel：0893-44-7028 Fax：0893-44-7028

E-mail：espoir-12k@cnw.ne.jp